муниципАльный рдйон
(БОРИСОВСКИЙ РДЙОН> БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АдIиинистрАциrI Борисовского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации
Борисовского района от 29 авryста 2011 года
NЬ20 (ред. от 05.1,1,.20|4)

хэ (а2

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Борисовского района в соответствие с Земельным кодексом Российской
Федерации, администрация Борисовского района постановJuIет:

1. Отменить постанбвление администрации Борисовского района от29
авryста 2011 года Ns20 (р.д. от 05.11 .20t4) (Об утверждении
административного регламента предоставления муницип€Lльнои услуги по
выдаче разрешений на предоставление земельных участков для
индивиду€Lльного жилищного стр оительства)).

2.Отделу информационно-ан€Lлитической работы
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.):

2.1.обеспечить
постановления в районной

2.2. Разместить

официальное опубликование
газете <Призыв>.
настоящее постановление в

телекоммуникационной сети общего пользования на официальном, сайте
муницип€Lпьного раиона <<Борисовский район>.

в отдел организационно-контрольной работы2.3.Предоставить

района справку об опубликовании постановления в

<<Призыв) и р€lзмещении в сети <<Интернет) на официальном
сайте муниципшIьного района <Борисовский район>>.

3.Отдеlгу земельных и имущественных отношений администрации
Борисовского района (Твердохлеб А.А.):

3.1.В срок, не превышающий одного рабочего дня со дня офици€tльного

данного постановления, обеспечить исключение вопубликования
электронных формах информационной системы <<Реестр государственных и
муницип€lJIьных услуг Белгородской области> сведений, связанных с

порядком и условиями предоставления вышеук€tзанной муниципальной

услуги.

администрации

настоящего

информационно-

администрации

районной г€вете

3.2.[fuформацию о выполнении пунктов 2,3 настоящего постановлениrI
предоставить в задаче по данному постановлению, р€вмещенной в ПУВП
РИАС <<Мотив>> к 19 января 2018 года.

4.Настоящее постановление вступает в силу со днrI его официЕlльного
опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместитеJuI главы администрации района - руководителя аппарата главы
администрации района Хугорного Ю.В.

Глава администра
Борисовского ра Н.И. Давыдов

/цаЯ Фео\
i--4яезq;g

ЁФ8

94с кая